
město Židlochovice 

Obecně  závazná vyhláška města Židlochovice 
Č. 1/2016, 

o nočním klidu 

Zastupitelstvo města Židlochovice vydává usnesením č. 18/8, ze dne 16. listopadu 2016, na 
základě  ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě  ustanovení § 47 
odst. 6 zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně  
závaznou vyhlášku: 

Článek 1 
Předmět 

Předmětem této obecně  závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je 
doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou, než stanoví zákon. 

Článek 2 
Doba nočního klidu 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. hodiny do 6. hodiny následujícího dne. 

Článek 3 
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena 

dobou kratší nebo žádnou 

1. Doba nočního klidu se vymezuje od 2. do 6. hodiny v následujících případech: 
a) v noci z 30. dubna na 1. května, 
b) v době  konání tradičních akcí: Meruňkobraní, Letní noci v židlochovicích. 

2. Doba nočního klidu se vymezuje od 4. do 6. hodiny: 
a) v noci z 31. prosince na 1. ledna, 
b) v době  konání tradičních akcí: Babské hody, židlochovické hody, Židlochovice živě, 

Ukončení sezony Sokola Židlochovice. 

1 



3. Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v článku 3 odst. 1 a 2 této 
obecně  závazné vyhlášky bude zveřejněna Městským úřadem Židlochovice na úřední 
desce minimálně  5 dnů  před datem konání. 

Článek 4 
Zrušovací ustanovení 

Tato vyhláška ruší Obecně  závaznou vyhlášku města Židlochovice č. 5/2007, o stanovení 
podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných tanečních zábav, diskoték 
a jiných kulturních podniků  k zajištění veřejného pořádku ve městě  Židlochovice. 

Článek 5 
Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 15. prosince 2016. 

Ing. Jan Vitula 
starosta města Židlochovice 

Mgr'. Tomáš 	kyřík 
místostarosta 

Datum vyvěšení: 
2 3 11.  2016 

Datum sejmutí: 1 2, 12.  2016 

2 


